
Příloha č. 1  

 

Změnový list pro změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby: 

Cyklo A2 Přístaviště – Vyšehradský tunel, etapa I., Vyšehradský tunel 
– Veslařský ostrov, č. akce 2950199 

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:   
Číslo 
ZBV: 

 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  

  5 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22. 6. 2022: 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00, Praha 7  
Zhotovitel: PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00, Praha 10 

Přílohy změnového listu: 
 

(a) Rozpis ocenění změn položek, 
(b) Přehled změn stavby 
(c) Vyjádření AD 
(d) Vyjádření TDS 
 

 Paré č. 
 
 
1 
2 
3 
 

Příjemce 
 
 
Zadavatel 
Dodavatel 
TDS 
 

 

Iniciátor změny: Objednatel 

Popis a zdůvodnění Změny: 
 

Změny jsou zařazeny podle § 222 odst. 4 ZZVZ – změny de minimis. Změnami nebyly překročeny zákonné limity a to ani 
samostatně, ani v součtu všech změn (viz příloha č. 4 Přehled změn stavby) 

Reprofilace betonových konstrukcí 
Popis změny: 
Po obourání nesoudržných povrchů betonových konstrukcí vodohosp. objektů v km 0,260 bylo rozhodnuto o nutnosti 
reprofilovat betonové konstrukce ve větší tloušťce než předpokládal projekt PDPS.  (deník víceprací str. 4798287 z 13.4.2023) 
Zdůvodnění: 
Práce byly provedeny z důvodu zajištění trvanlivosti sanovaných betonových konstrukcí 
 
Tím došlo k nadvýšení položek č. 801, 802, 803, 804, 805, 807 a 809. 

 

  

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací 
Cena navrhovaných změn 

celkem 

0,00 144 923,65 144 923,65 
 

 
 

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zaměstnanec TSK hl. m. Prahy 
určený v rámci organizační struktury 
k projednání ZBV – pověřený 
zaměstnanec 

jméno xxxxxxx datum  podpis 

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy  jméno xxxxxxxx datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 



Příloha č. 1  

 

Objednatel (člen představenstva 
TSK hl. m. Prahy) 

jméno 
Ing Josef 

Richtr 
datum  podpis 

Zhotovitel jméno 
xxxxxxxxx 

 
datum  podpis 

   Číslo paré: 

 


